DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEU FINAL FELIZ QUEM FAZ
SOU EU: A REPRESENTAÇÃO DE PERSONAGENS FEMININAS DOS CONTOS DOS
IRMÃOS GRIMM NA SÉRIE NORTE AMERICANA ONCE UPON A TIME de autoria de
BRUNO SANTOS MELO, JAILMA DA COSTA FERREIRA, FERNANDA KARYNE DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39657

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39657